Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

имени Героя Советского Союза З. И. Парфеновой»

города Алатыря Чувашской Республики

 429826 Чувашская Республика                                                                 8(83531) 6-02-16

                  г. Алатырь, ул. Березовая, 1                                          e-mail: anna7s1@rambler.ru
ПРИКАЗ  № 86

от 01.09.2023г.

О создании комиссии для осуществления контроля

за организацией питания обучающихся.

В целях осуществления контроля за качественной организацией питания

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать комиссию для осуществления контроля за организацией питания обучающихся в составе родителей:

· Татаркина Алла Александровна, председатель комиссии,

· Глухова Ольга Владимировна, член комиссии,

· Рычкова Екатерина Ивановна, член комиссии,

· Кабанова Евгения Николаевна, член комиссии,

· Федосеева Наталья Анатольевна, член комиссии.
2. Утвердить План работы комиссии по контролю за организацией и качеством питания на 2023-2024 учебный год.
Директор МБОУ «СОШ № 7»

г. Алатыря ЧР                                                                                               Кольдина Л.Н.